confsiliafrii pro eodem comuni eisdem marchionibus

bona comunis ianue que obligari possunt presentia

scilicet et futura pro dictis omnibus et singulis

obseruandis. cui nemori coheretl ut infra uidelicet

ab uua partedecurrit aqua riui- ambrosii usque in

riuum franguelli ab alia parte- deuersus occidentem

decurrit aqua zfranguelli ab alia parte decurrit aqua

ualle usque in posse illorum de deo et ipsa aqua

diuidit dictum nemus usque in territorinm de iu

sualla et est in medio dictorum territoriorum locus

quidam qui dicitur cauaicii iusualle reuoluendo

usque. in rouerembellam que diuidit territorium

ipsius a territorio iusualle. superius deuersus orien

tem est uia que diuidit territorium dicti nemoris a

territorio megugie insuper ex pacto incontinenti

adhibito in predictis promittimus et conuenimus

nobis dictis dominis potestati capitaneis ancianis etr

consiliariis stipulantibus nomine et uice comunis

ianue. quod faciemus et curabimus ita quod lio

mines de spigno attendent et obseruabunt omnia

et singula supradicta in omnibus et per omnia prout

per nos obseruari debent seu obseruari promissa

sunt ut superius continetuiz etipsavomnia ratifica

bunt et confirmabunt et rata et firma habebunt et

tenebunt in perpetuum ac si per eos nomine dicte

uuiuersitatis comuni ianue- seu legittime persone

stipulanti pro ipso comuni ianue siue nomine ipsius

solemniter et eliicaciter promissa fuissent obligando

se de predictis comuni ianue seu legittime persone

pro ipso comuni. in publico instrumento exinde

conficiendo cum penalibus stipulationibus et ypo

tbecis in laude sapientis usque ad kalendas marcii

proxime uenturas sub ypotbeca et obligatione bo

norum nostrorum et-cuiuslibet nostrum. actum ianue

in palacio heredum quondam oberti aurie. testes

domini bertolinus- bonifacii iudex obertinus paxius

et castellinus de sauro iudices. iacobus alpanus et

loysius caluus. anno dominice natiuitatis mccLxxxx.

die xxn. nouembris circa completorium.

c em p

Pvenditio aedyicii cuiusdczma in civitate lanuae liaositip el

a Suillelnzo clavam Macellar-io ianuensi communi

facta.

liili y id augusti

com A. fizL auo ad. c. m a v.

c u. a p

ln nomine domini amen. guillielmus de clauaro

macellarius uendidit cessit et tradidit oberto de

padua sindico comunis ianue ementi nomine et uice

comunis ianue et ad predicta et infrascripta sindico

actori et procuratori constituto ut apparet per in

strumentum scriptum manu mei lanfranclii de ual

rami anfussorum uel alicuius seu aliquorum de an

fussis cui coheret a duabus partibus carrubium ab

una parte terra uacua ab alia edificium domus gan

dulfi de pratolongo macellarii cum omnibus iuribus

introitibus et exitibus et pertinentiis ipsius edificii

eli-cum iure habendi et tenendi edictum iediiiiciumv

in perpetuum super solo super quo est dictum edi-l

ficium soluendo censum siue canonem qui solui debet

dominis dicti soli secundum formam instrumenti

scripti manu oberti de terralba notarii MccLxxxm.

die viu. octubris indictione xL liberum et absolu

tum ab omni genere seruitutis preterquam a mutuis

et collectis comunis ianue. et preterquam a censu

b siue canone qui prestatur et prcstari debet dominis

dicti soli secundum formam instrumenti scripti manu

dicti oberti quem canonem siue censum promisit

dictus sindicus nomine dicto dicto guillielmo stipulanti

soluere annuatim domino seu dominis dicti soli se

cundum formam dicti iijstrumeutL quod ediliicium

cum iuribus predictis dictus guillielmus uendidit

cessit et tradidit predicto sindico recipienti nomine

et uice comunis ianue precio librarum ducentarum

ianue quas proinde ab ipso soluenle nomine co

munis ianue et de pecunia ipsius comunis habuisse

et recepisse confessus fuit. renuncians exceptioni

non babiti et non recepti precii et non numerate

pecunie doli et in factum et condicioni sine causa

et omni iuri. et si plus ualet dictum ediflicium dicto

c precio id plus ipsi douauit atque remisit. renuncians

iuri quo cauetur quod si deceptio fuerit ultra di

midiam iusti precii. uenditorem habere regressum

ad rem uenditam recuperandam ucl ad iusti precii

supplementuim sciens extimationem ueram dicti edif

ficii. possessionem quoque et dominium ipsi sindico

recipienti nomine et uice comunis ianue de dicto

edificio tradidisse confessus est constituens se pre

cario possidere pro dicto comuni siue dicto sindico

pro comuni donec possederiL dans eidem nomine

dicti comunis licentiam decetero apprehendendi pos

sessionem quandocumque sibi placuerit sine alicuius

magistratus decreto et auctoritate insuper cessit et

mandauit dictus guillielmus dicto sindico recipienti

nomine et uice comunis ianue ommaliura raciones et

actiones utiles et directas mixtas et undecumque ei
competentes et competentia que ipsiicompelunt uel

competere possunt seu competiture sunt in dicto edi

ficio et solo super quo est dictum edificium uel oc

casione ipsorum. ita ut dictis iuribus et racionibus uti

possit dictus sindicus et dictum comune agere et ex